ПРОТОКОЛ № 01-0710-Ц-21

заседания Правления Ассоциации

Саморегулируемая организация «Национальное объединение научно-исследовательских и

проектно-изыскательских организаций» - Ассоциация СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»

Дата проведения заседания: 07 октября 2021 г.

Место проведения заседания: г. Москва, улица Машиностроения 2-я, д. 25, стр. 5, эт. 2

Всего членов постоянно действующего коллегиального органа управления – Правления

Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» на дату проведения заседания – 5 (пять)

человек.

Председательствующий: Председатель Правления Быков Владимир Леонидович.

Секретарь заседания: Косткин Андрей Александрович (осуществляет подсчет голосов).

На заседании присутствовали члены Правления:

1. Быков Владимир Леонидович;

2. Гриднев Владимир Михайлович;

3. Загускин Никита Николаевич;

4. Любимов Михаил Валерьевич;

5. Мороз Антон Михайлович.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Время открытия заседания Правления 16 часов 00  минут.

Время закрытия  заседания Правления 16 часов 10 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

1.  О внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».

Вопрос повестки № 1

О внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который доложил присутствующим о

поступившем от члена Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» заявлении о внесении

изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» в связи изменением

наименования юридического лица.

В соответствии с заявлением и документами, подтверждающими государственную

регистрацию изменений учредительного документа и сведений ЕГРЮЛ Закрытое

акционерное общество Генеральный подрядчик «Сибгипрокоммунэнерго», ЗАО ГП

«СГКЭ»   (ИНН 5406168187), адрес организации 630099, обл. Новосибирская, г.

Новосибирск, ул. Максима Горького, д. 77 изменило полное и сокращенное наименование

юридического лица, адрес организации на Акционерное общество Генеральный

подрядчик «Сибгипрокоммунэнерго», АО ГП «СГКЭ» (ИНН 5406168187), адрес

организации 630099, обл. Новосибирская, г. Новосибирск, ул. Максима Горького, д. 77,

комн. 501.

Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в сведения, содержащиеся в

реестре членов Ассоциации.

2

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» в части

изменения сведений о члене саморегулируемой организации – Закрытое акционерное

общество Генеральный подрядчик «Сибгипрокоммунэнерго», ЗАО ГП «СГКЭ»   (ИНН

5406168187) в связи с изменением наименования юридического лица на Акционерное

общество Генеральный подрядчик «Сибгипрокоммунэнерго», АО ГП «СГКЭ» (ИНН

5406168187), с изменением адреса члена саморегулируемой организации, указанного в

Едином государственном реестре юридических лиц, на 630099, обл. Новосибирская,

г. Новосибирск, ул. Максима Горького, д. 77, комн. 501.

Председатель Правления             В.Л. Быков

Секретарь Правления        А.А. Косткин